清远市工业和信息化局关于组织企业参加“一
起益企·党建领航护企惠企行动月”中小企业

数字化赋能专项对接活动的通知

广清产业园管委会，高新区企业服务局，各县（市，区）工业和

信息化主管部门，有关行业协会，各有关单位：

现将广东省中小企业服务中心《关于举办广东省“一起益企·

党建领航护企惠企行动月”中小企业数字化赋能专项对接活动（清

远站）的通知》（粤中小服〔2023〕40 号）转发给你们，请积极

组织有关企业参加活动。有关事项通知如下：

一、活动名称和内容

名称：2023年广东省“一起益企·党建领航护企惠企行动月”

中小企业数字化赋能专项对接活动（清远站）。

内容：开展企业数字化智能技术推广应用案例分析、咨询指

导及对接。

二、活动时间和地点

时间：2023 年 7 月26 日（周三）上午 9:00

地点：清远市远光雅阁酒店会议室三楼维多利亚厅

清 远 市 工 业 和 信 息 化 局

- 2 -

三、有关要求

（一）请广清产业园管委会、高新区企业服务局、各县（市、

区）工业和信息化主管部门和各行业协会，积极组织陶瓷、水泥、

化工、五金、汽车零配件、有色金属、食品加工等传统行业制造

企业有关生产、设备、数字化等方面的负责人参加活动。原则上

每家企业参会人数不超过 2人。

（二）本次活动由清远市中小企业服务中心承办。请清远市

中小企业服务中心全程做好会务工作和服务保障工作。

（三）报名截止时间7月25日上午下班前。本次会议通过“清

远政企通”微信公众号报名，步骤详见《参会报名方式》（附件

1）。

附件：1.参会报名方式

2.关于举办广东省“一起益企·党建领航护企惠企行动月”

中小企业数字化赋能专项对接活动(清远站)的通知

清远市工业和信息化局

2023 年 7 月 20 日

（联系人及电话：清远市工业和信息化局杨贵，0763-3368172；

清远市中小企业服务中心杨文泳，13927669006）

- 3 -

附件 1

广东省“一起益企·党建领航护企惠企行动月”
中小企业数字化赋能专项对接活动（清远站）

参会报名方式

参加“一起益企·党建领航护企惠企行动月”中小企业数字

化赋能专项对接活动的单位和企业，按以下步骤及方式报名：

一、微信关注“清远政企通”公众号

方式一：打开微信扫一扫下列二维码，或在手机屏幕上长按

二维码图片后点击“识别图中二维码”，并点击“关注”。

方式二：点击微信界面右上角“+”符号，点击“添加朋友”，

选择下方的“公众号”，输入“清远政企通”或者“qy_zqt”,点

击搜索出的公众号并关注。

二、进入清远政企通“参会报名”栏目

方式一：进入“清远政企通”公众号，在下方菜单中点击“企

业服务”，选择“参会报名”，进入会议列表界面。

- 4 -

方式二：进入“政企通微官网”，点击底部菜单中的“企业

服务”图标，在弹出的二级菜单中点击“参会报名”图标，进入

会议列表界面。

- 5 -

三、填写参会报名信息

在“进行中的会议”列表中选择当前正在报名的会议，点击

“参会报名”按钮，进入报名界面填写个人真实报名信息。